

Protokół nr 7/11

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej,
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Porządku Publicznego
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 2 czerwca 2011 r., w Sali Posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, a także goście według *załączonych list obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży przygotowanej przez OPS. Odpowiedziała przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, dotyczące m.in. ilości wyjazdów wakacyjnych dofinansowanych z pożytku publicznego, liczby dzieci uczestniczących w tych formach wypoczynku letniego oraz rotacji uczestników, oferty miejsc bezpłatnych.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth poinformował o liczbie organizacji i stowarzyszeń, które otrzymały dofinansowanie do organizowanych form wypoczynku letniego.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek poinformował o szczegółach dotyczących „akcji lato”.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił propozycje OSiR-u w czasie letnich wakacji. Udzielił przy tym wyjaśnień dotyczących możliwości uruchomienia tymczasowego kąpieliska na „gliniankach”.

Wyżej wymienione komisje stałe przeprowadziły dyskusję w powyższej sprawie.

Pełniąca Obowiązki Kierownika Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Karolina Adameczyk przedstawiła szczegóły dotyczące działalności Gminnego Centrum Informacji. Odpowiedziała także na pytania zgłoszone przez członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej, Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa, dotyczące m.in.: możliwości organizacji centrów internetowych na wsi, podejmowanych działań w kierunku rozszerzenia bazy centrów, czy centra finansowane są z budżetu gminy.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak przedstawiła szczegóły dotyczące wykonania budżetu Gminy Mosina za 2010 r. Następnie wraz z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej Lidia Skupin – Wójtowską oraz Główną Księgową OPS-u Agnieszka Malinowską odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionych komisji stałych Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: przyczyny niewykorzystania kwoty 4.000,00 zł w dziale 852, problemu bezdomności w Mosinie, 55-procentowego wykorzystania środków na zakup energii elektrycznej, spadku środków wydatkowanych na zakup okularów dla pracowników OPS.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła 5 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” wniosek w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2010.

Pełniąca Obowiązki Kierownika Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej Karolina Adameczyk poinformował o stanie zasobów materiałów promujących Gminę Mosina. Przedstawiła przy tym materiały związane z nową kampanią promocyjną.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie, Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa przeprowadziły dyskusję w powyższej sprawie.

Pełniąca Obowiązki Kierownika Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej Karolina Adamczyk poinformowała o ofercie sms-owym powiadamianiu mieszkańców.
Wyżej wymienione komisje stałe Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziły dyskusję w powyższej sprawie.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY
i WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina za rok 2010.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.20.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Jacek Rogalka